
У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "22" січня 2019 року № 42

м.Кропивницький

Про встановлення ДП «Кіровоградтепло» 
ТОВ «ЦНТІ УНГА» скоригованих тарифів
на теплову енергію, її виробництво, 
транспортування, постачання та послугу з
централізованого опалення

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України,  підпунктом  2 
пункту «а» статті 28, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  статтею  31  Закону  України  «Про  житлово-комунальні  послуги», 
постановою Кабінету Міністрів України від  01 червня 2011 року № 869 «Про 
забезпечення  єдиного  підходу  до  формування  тарифів  на  житлово-комунальні 
послуги», наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального  господарства  України  від  30  липня  2012  року  №  390  «Про 
затвердження Порядку доведення до споживачів інформації про перелік житлово-
комунальних послуг, структур цін/тарифів, зміну цін/тарифів з обґрунтуванням її 
необхідності та про врахування відповідної позиції територіальних громад», на 
підставі  звернення  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА» 
від 03 грудня 2018 року № 11-2820/02 Виконавчий комітет Міської ради міста 
Кропивницького

В И Р І Ш И В:

     1. Встановити ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» скориговані тарифи 
на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для населення 
у розмірі 1746,36 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

виробництво теплової енергії – 1590,65 грн/Гкал;
транспортування теплової енергії – 149,82 грн/Гкал; 
постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.

     2. Встановити ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» скориговані тарифи 
на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування,  постачання  для 
бюджетних установ у розмірі 1797,00 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

виробництво теплової енергії – 1590,65 грн/Гкал; 
транспортування теплової енергії – 200,46 грн/Гкал; 
постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.



2

3.  Встановити ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  скориговані 
тарифи  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування,  постачання  для 
інших споживачів у розмірі 1797,00 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими: 

виробництво теплової енергії – 1590,65 грн/Гкал; 
  транспортування теплової енергії – 200,46 грн/Гкал; 

постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.
4.  Встановити  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  структуру 

одноставкових тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування, 
постачання для всіх категорій споживачів згідно з додатками 1-4.

5.  Встановити  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  скориговані 
тарифи на послугу з централізованого опалення для населення у розмірі:

для  абонентів  житлових  будинків  з  будинковими  та  квартирними 
приладами обліку теплової енергії – 2129,08 грн/Гкал (з ПДВ);

для абонентів житлових будинків без будинкових та квартирних приладів 
обліку теплової енергії  - 54,25 грн/кв. м (з ПДВ).

6.  Встановити  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  структуру 
одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення для населення 
згідно з додатком 5.

7.  Визнати  такими,  що  втратили  чинність,  пункти  1-6,  8  рішення 
Виконавчого  комітету  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  11  вересня 
2018 року № 462 “Про встановлення ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» 
тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування,  постачання  та 
послугу з централізованого опалення для населення”.

8.  Рішення  набуває  чинності  через  15  днів  після  оприлюднення  його  в 
місцевих друкованих засобах масової інформації.

Міський голова                                                                        А. Райкович

Москаленко 24 47 74



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019
№ 42

(без ПДВ)

Найменування показників
Для потреб населення

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
1 212162,83 1730,39 72367,87 1730,39 4161,40 1730,39

1.1 167912,86 1369,49 57274,39 1369,49 3293,48 1369,49
1.1.1 паливо 147548,74 1203,40 50328,27 1203,40 2894,05 1203,40
1.1.2 електроенергія 16080,43 131,15 5484,97 131,15 315,40 131,15

1.1.3 2138,27 17,44 729,35 17,44 41,94 17,44

1.1.4 2145,43 17,50 731,80 17,50 42,07 17,50
1.2 прямі витрати на оплату праці 25958,56 211,72 8854,36 211,72 509,16 211,72
1.3 17759,01 144,84 6057,53 144,84 348,33 144,84

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 5710,88 46,58 1947,96 46,58 112,01 46,58
1.3.2 амортизаційні відрахування 2814,80 22,96 960,12 22,96 55,21 22,96
1.3.3 інші прямі витрати 9233,32 75,31 3149,45 75,31 181,10 75,31

1.4 532,40 4,34 181,60 4,34 10,44 4,34
1.4.1 витрати на оплату праці 209,02 1,70 71,30 1,70 4,10 1,70
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 45,98 0,38 15,69 0,38 0,90 0,38
1.4.3 інші витрати 277,39 2,26 94,62 2,26 5,44 2,26

2 1959,53 15,97 668,37 15,97 38,44 15,97
2.1 витрати на оплату праці 736,57 6,01 251,24 6,01 14,45 6,01
2.2 відрахування на соціальні заходи 162,05 1,31 55,27 1,31 3,18 1,31
2.3 інші витрати 1060,91 8,65 361,86 8,65 20,81 8,65
3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Повна собівартість 214122,36 1746,36 73036,24 1746,36 4199,84 1746,36
6 Розрахунковий прибуток 2117,83 50,64 121,78 50,64

6.1 податок на прибуток 381,21 9,12 21,92 9,12

6.2 1736,62 41,52 99,86 41,52

7 214122,36 1746,36 75154,06 1797,00 4321,62 1797,00

8 1746,36 1797,00 1797,00

9
122610,10 41821,80 2404,90 ###

10 Рентабельність, % 0 2,38% 2,38%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію ДП «Кіровоградтепло»                                                  
           ТОВ «ЦНТІ УНГА»

№ 
з/п

Для потреб 
бюджетних установ

Для потреб інших 
споживачів

тис.грн/рі
к

Виробнича собівартість, у т.ч.:
прямі матеріальні витрати, у 
т.ч.:

вода для технологічних потреб та 
водовідведення
матеріали, запчастини та інші 
матеріальні ресурси

інші прямі витрати, у т.ч.:

загальновиробничі витрати, у 
т.ч.:

Адміністративні витрати, у т.ч.:

на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)
Вартість теплової енергії за 
відповідними тарифами
Тарифи на теплову енергію, 
грн/Гкал

Обсяг реалізації теплової енергії 
власним споживачам, Гкал



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019
№ 42

(без ПДВ)

Найменування показників
Для потреб населення

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8
1 193245,46 1576,10 65915,24 1576,10 3790,36 1576,10

1.1 прямі матеріальні витрати 165400,58 1349,00 56417,46 1349,00 3244,20 1349,00
1.1.1 паливо 147548,74 1203,40 50328,27 1203,40 2894,05 1203,40
1.1.2 електроенергія 14531,36 118,52 4956,59 118,52 285,02 118,52

1.1.4 2138,27 17,44 729,35 17,44 41,94 17,44

1.1.5 1182,21 9,64 403,25 9,64 23,19 9,64
1.2 прямі витрати на оплату праці 16098,70 131,30 5491,20 131,30 315,76 131,30
1.3 11261,72 91,85 3841,33 91,85 220,89 91,85

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3541,71 28,89 1208,06 28,89 69,47 28,89
1.3.2 амортизаційні відрахування 1650,86 13,46 563,10 13,46 32,38 13,46
1.3.3 інші прямі витрати 6069,15 49,50 2070,16 49,50 119,04 49,50

1.4 484,46 3,95 165,25 3,95 9,50 3,95
1.4.1 витрати на оплату праці 190,20 1,55 64,88 1,55 3,73 1,55
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 41,84 0,34 14,27 0,34 0,82 0,34
1.4.3 інші витрати 252,42 2,06 86,10 2,06 4,95 2,06

2 1784,03 14,55 608,52 14,55 34,99 14,55
2.1 витрати на оплату праці 670,25 5,47 228,62 5,47 13,15 5,47
2.2 відрахування на соціальні заходи 147,46 1,20 50,30 1,20 2,89 1,20
2.3 інші витрати 966,32 7,88 329,61 7,88 18,95 7,88
3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Повна собівартість 195029,48 1590,65 66523,76 1590,65 3825,35 1590,65
6 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00

6.1 податок на прибуток 0,00 0,00

6.2 0,00 0,00

7 195029,48 1590,65 66523,76 1590,65 3825,35 1590,65

8 1590,65 1590,65 1590,65

9
122610,10 41821,80 2404,90

10 Рентабельність, % 0% 0,00% 0,00%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»                      
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

№ 
з/п

Для потреб бюджетних 
установ

Для потреб інших 
споживачів

Виробнича собівартість, у т.ч.:

вода для технологічних потреб та 
водовідведення
матеріали, запчастини та інші 
матеріальні ресурси

інші прямі витрати, у т.ч.:

загальновиробничі витрати, у 
т.ч.:

Адміністративні витрати, у т.ч.:

на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)
Вартість теплової енергії за 
відповідними тарифами
Тарифи на теплову енергію, 
грн/Гкал

Обсяг реалізації теплової енергії 
власним споживачам, Гкал



Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019
№ 42

(без ПДВ)

Найменування показників
Для потреб населення

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8
1 18201,92 148,45 6208,60 148,45 357,01 148,45

1.1 прямі матеріальні витрати 2512,28 20,49 856,93 20,49 49,28 20,49
1.1.1 електроенергія 1549,07 12,63 528,38 12,63 30,38 12,63

1.1.2
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.3 963,21 7,86 328,55 7,86 18,89 7,86
1.2 прямі витрати на оплату праці 9285,47 75,73 3167,23 75,73 182,13 75,73
1.3 6358,03 51,86 2168,70 51,86 124,70 51,86

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2042,80 16,66 696,79 16,66 40,07 16,66
1.3.2 амортизаційні відрахування 1163,60 9,49 396,90 9,49 22,82 9,49
1.3.3 інші прямі витрати 3151,62 25,70 1075,01 25,70 61,82 25,70

1.4 46,15 0,38 15,74 0,38 0,91 0,38
1.4.1 витрати на оплату праці 18,12 0,15 6,18 0,15 0,36 0,15
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 3,99 0,03 1,36 0,03 0,08 0,03
1.4.3 інші витрати 24,04 0,20 8,20 0,20 0,47 0,20

2 168,91 1,37 57,60 1,37 3,32 1,37
2.1 витрати на оплату праці 63,84 0,52 21,78 0,52 1,25 0,52
2.2 відрахування на соціальні заходи 14,05 0,11 4,79 0,11 0,28 0,12
2.3 інші витрати 91,02 0,74 31,04 0,74 1,79 0,74
3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Повна собівартість 18370,82 149,82 6266,20 149,82 360,33 149,82
6 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 2117,83 50,64 121,78 50,64

6.1 податок на прибуток 381,21 9,12 21,92 9,12

6.2 1736,62 41,52 99,86 41,52

7 18370,82 149,82 8384,03 200,46 482,11 200,46

8 149,82 200,46 200,46

9
122610,10 41821,80 2404,90

10 Рентабельність, % 0% 27,72% 27,72%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»             
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

№ 
з/п

Для потреб бюджетних 
установ

Для потреб інших 
споживачів

Виробнича собівартість, у т.ч.:

вода для технологічних потреб та 
водовідведення
матеріали, запчастини та інші 
матеріальні ресурси

інші прямі витрати, у т.ч.:

загальновиробничі витрати, у 
т.ч.:

Адміністративні витрати, у т.ч.:

на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)
Вартість теплової енергії за 
відповідними тарифами
Тарифи на теплову енергію, 
грн/Гкал
Обсяг реалізації теплової енергії 
власним споживачам, Гкал



Додаток 4
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019
№ 42

(без ПДВ)

Найменування показників
Для потреб населення

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8
1 715,45 5,84 244,03 5,83 14,03 5,83

1.1
прямі матеріальні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 прямі витрати на оплату праці 574,39 4,68 195,92 4,68 11,27 4,68
1.3 139,27 1,14 47,50 1,14 2,73 1,13

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 126,37 1,03 43,10 1,03 2,48 1,03
1.3.2 амортизаційні відрахування 0,35 0,00 0,12 0,00 0,01 0,00
1.3.3 інші прямі витрати 12,55 0,10 4,28 0,10 0,25 0,10

1.4 1,79 0,01 0,61 0,01 0,04 0,01
1.4.1 витрати на оплату праці 0,70 0,01 0,24 0,01 0,01 0,01
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0,15 0,00 0,05 0,00 0,00 0,00
1.4.3 інші витрати 0,93 0,01 0,32 0,01 0,02 0,01

2 6,61 0,05 2,25 0,05 0,13 0,05
2.1 витрати на оплату праці 2,48 0,02 0,85 0,02 0,05 0,02
2.2 відрахування на соціальні заходи 0,55 0,00 0,19 0,00 0,01 0,00
2.3 інші витрати 3,58 0,03 1,22 0,03 0,07 0,03
3 Витрати на збут 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4 Інші операційні витрати 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5 Повна собівартість 722,05 5,89 246,28 5,89 14,16 5,89
6 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 податок на прибуток 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 722,05 5,89 246,28 5,89 14,16 5,89

8 5,89 5,89 5,89

9
122610,10 41821,80 2404,90

10 Рентабельність, % 0% 0,0% 0,0%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»                          
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

№ 
з/п

Для потреб бюджетних 
установ

Для потреб інших 
споживачів

Виробнича собівартість, у т.ч.:

інші прямі витрати, у т.ч.:

загальновиробничі витрати, у 
т.ч.:

Адміністративні витрати, у т.ч.:

на розвиток виробництва 
(виробничі інвестиції)
Вартість теплової енергії за 
відповідними тарифами
Тарифи на теплову енергію, 
грн/Гкал
Обсяг реалізації теплової енергії 
власним споживачам, Гкал



Додаток 5
до рішення Виконавчого комітету
Міської ради міста Кропивницького
22 січня 2019
№ 42

(без ПДВ)

Найменування показників

Послуга з централізованого опалення

грн/Гкал грн/кв.м
1 2 3 4

1 1746,36 256,71

2 Витрати на утримання абонентської служби, у т.ч.: 12,88 1,89
2.1 витрати на оплату праці 10,23 1,51
2.2 відрахування на соціальні заходи 2,25 0,33
2.3 інші витрати 0,40 0,05

3

0,00 0,00
4 Решта витрат, крім послуг банку 0,98 0,15
5 Послуги банку 14,01 2,06
6 Повна собівартість з урахуванням послуг банку 1774,23 260,81
7 Розрахунковий прибуток 0,00 0,00

7.1 податок на прибуток 0,00 0,00
7.2 інше використання прибутку 0,00 0,00
8 Плановий тариф на послугу без ПДВ 1774,23 260,81
9 Податок на додану вартість 354,85 52,16

10 Плановий тариф на послугу з ПДВ 2129,08 54,25
11 Планова тривалість опалювального періоду, діб 175 175

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода

Структура одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення, що надається населенню 
ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА»

№ 
з/п

для абонентів з 
будинковими та 

квартирними приладами 
обліку теплової енергії

для абонентів житлових 
будинків без будинкових 
та квартирних приладів 
обліку теплової енергії

Собівартість власної теплової енергії, врахована у  
встановлених тарифах на теплову енергію для 
потреб населення

Витрати на проведення періодичної повірки, 
обслуговування і ремонту квартирних засобів 
обліку, в т.ч. їх демонтажу, транспортування та 
монтажу після повірки



У К Р А Ї Н А

Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від 11 вересня  2018 року                         № 462

м.Кропивницький

Про встановлення ДП «Кіровоградтепло»
ТОВ «ЦНТІ УНГА» тарифів на теплову енергію, її 
виробництво, транспортування, постачання та 
послугу з централізованого опалення для 
населення

Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. «а» ст. 28, 
ст.59  Закону України «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  ст.  31  Закону 
України  «Про  житлово-комунальні  послуги»,  постановою  Кабінету  Міністрів 
України від 01 червня 2011 року № 869 «Про забезпечення єдиного підходу до
 формування  тарифів  на  житлово-комунальні  послуги»,  наказом  Міністерства 
регіонального  розвитку,  будівництва  та  житлово-комунального  господарства 
України від 30 липня 2012 року № 390 «Про затвердження Порядку доведення до 
споживачів  інформації  про  перелік  житлово-комунальних  послуг,  структур 
цін/тарифів,  зміну  цін/тарифів  з  обґрунтуванням  її  необхідності  та  про 
врахування  відповідної  позиції  територіальних громад»,  на  підставі  звернення 
ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» від 04 липня 2018 року № 11-1600/02 
Виконавчий комітет Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1. Встановити ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» тарифи на
 теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для населення у 
розмірі 1 517,98 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

виробництво теплової енергії – 1 363,25 грн/Гкал; 
транспортування теплової енергії – 148,84 грн/Гкал; 
постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.
2. Встановити ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» тарифи на

 теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для бюджетних 
установ у розмірі 2 078,60 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

виробництво теплової енергії – 1 873,23 грн/Гкал; 
транспортування теплової енергії – 199,48 грн/Гкал; 
постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.



2

3. Встановити  ДП  «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» тарифи на
 теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання для інших 
споживачів у розмірі 2 078,60 грн/Гкал (без ПДВ) за такими складовими:

виробництво теплової енергії – 1873,23 грн/Гкал; 
транспортування теплової енергії – 199,48 грн/Гкал; 
постачання теплової енергії – 5,89 грн /Гкал.
4. Встановити  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ «ЦНТІ УНГА» структуру 

одноставкових  тарифів  на  теплову  енергію,  її  виробництво,  транспортування, 
постачання для всіх категорій споживачів згідно з додатками 1-4.

5. Встановити ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА» тарифи на
 послугу з централізованого опалення для населення у розмірі:

для  абонентів  житлових  будинків  з  будинковими  та  квартирними 
приладами обліку теплової енергії – 1 852,82 грн/Гкал (з ПДВ);

для абонентів житлових будинків без будинкових та квартирних приладів 
обліку теплової енергії - 47,21 грн/кв. м (з ПДВ).

6. Встановити  ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ «ЦНТІ УНГА» структуру 
одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення для населення 
згідно з додатком 5.

7. Визнати  таким,  що  втратило  чинність,  рішення  виконавчого  комітету 
Кіровоградської міської ради від 25 жовтня 2017 року № 511 “Про встановлення 
ДП  «Кіровоградтепло»  ТОВ  «ЦНТІ  УНГА»  тарифів  на  теплову  енергію,  її 
виробництво, транспортування, постачання”.

8. Рішення набуває чинності через 15 днів після оприлюднення його в 
місцевих друкованих засобах масової інформації.

Міський голова А. Райкович

Москаленко 24 47 74



Додаток 1
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
11 вересня 2018
№ 462

Структура одноставкових тарифів на теплову енергію ДП «Кіровоградтепло»
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

(без ПДВ)

№ 
з/п Найменування показників

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

Для потреб інших
споживачів

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 184198.62 1502.31 84157.12 2012.29 4839.35 2012.29

1.1
прямі матеріальні витрати, у
т.ч.: 140131.34 1142.91 69125.95 1652.87 3974.99 1652.87

1.1.1 паливо 120208.98 980.42 62330.52 1490.38 3584.22 1490.38
1.1.2 електроенергія 15638.66 127.55 5334.28 127.55 306.74 127.55

1.1.3 вода для технологічних потреб та
водовідведення 2138.27 17.44 729.35 17.44 41.94 17.44

1.1.4 матеріали, запчастини та інші
матеріальні ресурси 2145.43 17.50 731.80 17.50 42.09 17.50

1.2 прямі витрати на оплату праці 25958.56 211.72 8854.36 211.72 509.16 211.72
1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 17580.89 143.38 5996.77 143.39 344.85 143.39

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 5710.88 46.58 1947.96 46.58 112.02 46.58
1.3.2 амортизаційні відрахування 2814.81 22.96 960.12 22.96 55.21 22.96
1.3.3 інші прямі витрати 9055.20 73.84 3088.69 73.85 177.62 73.85

1.4
загальновиробничі витрати, у
т.ч.: 527.83 4.31 180.04 4.31 10.36 4.31

1.4.1 витрати на оплату праці 209.02 1.70 71.29 1.70 4.11 1.70
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 45.98 0.38 15.69 0.38 0.90 0.38
1.4.3 інші витрати 272.83 2.23 93.06 2.23 5.35 2.23

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 1921.30 15.67 655.35 15.67 37.68 15.67
2.1 витрати на оплату праці 736.58 6.01 251.25 6.01 14.45 6.01

2.2 відрахування на соціальні заходи 162.05 1.32 55.28 1.32 3.18 1.32

2.3 інші витрати 1022.67 8.34 348.82 8.34 20.05 8.34
3 Витрати на збут 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Інші операційні витрати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Повна собівартість 186119.92 1517.98 84812.46 2027.96 4877.04 2027.96
6 Розрахунковий прибуток 2117.83 50.64 121.78 50.64

6.1 податок на прибуток 381.21 9.12 21.92 9.12

6.2 на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції) 1736.62 41.52 99.86 41.52

7
Вартість теплової енергії за
відповідними тарифами 186119.92 1517.98 86930.29 2078.60 4998.82 2078.60

8 Тарифи на теплову енергію,
грн/Гкал 1517.98 2078.60 2078.60

9
енергії власним споживачам,
Гкал 122610.10 41821.80 2404.90

10 Рентабельність, % 0 2.05% 2.05%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода



Додаток 2
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
11 вересня 2018
№ 461

Структура одноставкових тарифів на виробництво теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

(без ПДВ)

№ 
з/п Найменування показників

Для потреб населення Для потреб бюджетних 
установ

Для потреб інших 
споживачів

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 165407.18 1349.04 77747.44 1859.02 4470.76 1859.02

1.1 прямі матеріальні витрати 137661.74 1122.76 68283.58 1632.72 3926.55 1632.72
1.1.1 паливо 120208.98 980.42 62330.52 1490.38 3584.22 1490.38
1.1.2 електроенергія 14132.27 115.26 4820.46 115.26 277.19 115.26

1.1.4
вода для технологічних потреб та
водовідведення 2138.27 17.44 729.35 17.44 41.94 17.44

1.1.5
матеріали, запчастини та інші
матеріальні ресурси 1182.22 9.64 403.25 9.64 23.20 9.64

1.2 прямі витрати на оплату праці 16098.70 131.30 5491.21 131.31 315.76 131.31
1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 11168.31 91.08 3809.46 91.09 219.06 91.09

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 3541.71 28.89 1208.06 28.89 69.47 28.89
1.3.2 амортизаційні відрахування 1650.86 13.46 563.10 13.46 32.38 13.46
1.3.3 інші прямі витрати 5975.74 48.73 2038.30 48.74 117.21 48.74

1.4
загальновиробничі витрати, у
т.ч.: 478.43 3.90 163.19 3.90 9.39 3.90

1.4.1 витрати на оплату праці 189.46 1.54 64.62 1.54 3.72 1.54
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 41.68 0.34 14.22 0.34 0.82 0.34
1.4.3 інші витрати 247.29 2.02 84.35 2.02 4.85 2.02

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 1741.47 14.21 594.01 14.21 34.16 14.21
2.1 витрати на оплату праці 667.63 5.45 227.73 5.45 13.10 5.45

2.2 відрахування на соціальні заходи 146.88 1.20 50.10 1.20 2.88 1.20
2.3 інші витрати 926.96 7.56 316.18 7.56 18.18 7.56
3 Витрати на збут 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Інші операційні витрати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Повна собівартість 167148.65 1363.25 78341.45 1873.23 4504.92 1873.23
6 Розрахунковий прибуток 0.00 0.00 0.00

6.1 податок на прибуток 0.00 0.00

6.2
на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції) 0.00 0.00

7
Вартість теплової енергії за
відповідними тарифами 167148.65 1363.25 78341.45 1873.23 4504.92 1873.23

8
Тарифи на теплову енергію,
грн/Гкал 1363.25 1873.23 1873.23

9
Обсяг реалізації теплової енергії
власним споживачам, Гкал 122610.10 41821.80 2404.90

10 Рентабельність, % 0% 0.00% 0.00%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі  та інвестицій А. Паливода



Додаток 3
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
11 вересня 2018
№ 462

Структура одноставкових тарифів на транспортування теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

(без ПДВ)

№ 
з/п Найменування показників

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

Для потреб інших
споживачів

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 18075.90 147.43 6165.61 147.43 354.55 147.43

1.1 прямі матеріальні витрати 2469.60 20.15 842.37 20.15 48.44 20.15
1.1.1 електроенергія 1506.39 12.29 513.82 12.29 29.55 12.29

1.1.2
вода для технологічних потреб та
водовідведення

1.1.3
матеріали, запчастини та інші
матеріальні ресурси 963.21 7.86 328.55 7.86 18.89 7.86

1.2 прямі витрати на оплату праці 9285.47 75.73 3167.23 75.73 182.13 75.73
1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 6273.31 51.16 2139.80 51.16 123.05 51.16

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 2042.80 16.66 696.79 16.66 40.07 16.66
1.3.2 амортизаційні відрахування 1163.60 9.49 396.90 9.49 22.82 9.49
1.3.3 інші прямі витрати 3066.91 25.01 1046.11 25.01 60.16 25.01

1.4
загальновиробничі витрати, у
т.ч.: 47.52 0.39 16.21 0.39 0.93 0.39

1.4.1 витрати на оплату праці 18.82 0.15 6.42 0.15 0.37 0.15
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 4.14 0.03 1.41 0.03 0.08 0.03
1.4.3 інші витрати 24.56 0.20 8.38 0.20 0.48 0.20

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 172.98 1.41 59.00 1.41 3.39 1.41
2.1 витрати на оплату праці 66.32 0.54 22.62 0.54 1.30 0.54

2.2 відрахування на соціальні заходи 14.59 0.12 4.98 0.12 0.29 0.12
2.3 інші витрати 92.07 0.75 31.40 0.75 1.80 0.75
3 Витрати на збут 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Інші операційні витрати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Повна собівартість 18248.88 148.84 6224.61 148.84 357.94 148.84
6 Розрахунковий прибуток 0.00 0.00 2117.83 50.64 121.78 50.64

6.1 податок на прибуток 381.21 9.12 21.92 9.12

6.2
на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції) 1736.62 41.52 99.86 41.52

7
Вартість теплової енергії за
відповідними тарифами 18248.88 148.84 8342.44 199.48 479.72 199.48

8
Тарифи на теплову енергію,
грн/Гкал 148.84 199.48 199.48

9
Обсяг реалізації теплової енергії
власним споживачам, Гкал 122610.10 41821.80 2404.90

10 Рентабельність, % 0% 27.90% 27.90%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі  та інвестицій А. Паливода



Додаток 4
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста Кропивницького 
11 вересня 2018
№ 462

Структура одноставкових тарифів на постачання теплової енергії ДП «Кіровоградтепло»
ТОВ «ЦНТІ УНГА»

(без ПДВ)

№ 
з/п Найменування показників

Для потреб населення Для потреб бюджетних
установ

Для потреб інших
споживачів

тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал тис.грн/рік грн/Гкал

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Виробнича собівартість, у т.ч.: 715.54 5.84 244.06 5.84 14.04 5.84

1.1 прямі матеріальні витрати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
1.2 прямі витрати на оплату праці 574.39 4.68 195.92 4.68 11.27 4.68
1.3 інші прямі витрати, у т.ч.: 139.27 1.14 47.50 1.14 2.74 1.14

1.3.1 відрахування на соціальні заходи 126.37 1.03 43.10 1.03 2.48 1.03
1.3.2 амортизаційні відрахування 0.35 0.00 0.12 0.00 0.01 0.00
1.3.3 інші прямі витрати 12.55 0.10 4.28 0.10 0.25 0.10

1.4
загальновиробничі витрати, у
т.ч.: 1.88 0.02 0.64 0.02 0.04 0.02

1.4.1 витрати на оплату праці 0.74 0.01 0.25 0.01 0.02 0.01
1.4.2 відрахування на соціальні заходи 0.16 0.00 0.06 0.00 0.00 0.00
1.4.3 інші витрати 0.98 0.01 0.33 0.01 0.02 0.01

2 Адміністративні витрати, у т.ч.: 6.85 0.05 2.34 0.05 0.13 0.05
2.1 витрати на оплату праці 2.63 0.02 0.90 0.02 0.05 0.02

2.2 відрахування на соціальні заходи 0.58 0.00 0.20 0.00 0.01 0.00
2.3 інші витрати 3.64 0.03 1.24 0.03 0.07 0.03
3 Витрати на збут 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
4 Інші операційні витрати 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
5 Повна собівартість 722.39 5.89 246.40 5.89 14.17 5.89
6 Розрахунковий прибуток 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.1 податок на прибуток 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

6.2
на розвиток виробництва
(виробничі інвестиції) 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

7
Вартість теплової енергії за
відповідними тарифами 722.39 5.89 246.40 5.89 14.17 5.89

8
Тарифи на теплову енергію,
грн/Гкал 5.89 5.89 5.89

9
Обсяг реалізації теплової енергії
власним споживачам, Гкал 122610.10 41821.80 2404.90

10 Рентабельність, % 0% 0.00% 0.00%

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода



Додаток 5
до рішення Виконавчого комітету 
Міської ради міста 
Кропивницького 11 вересня 2018
№ 462

Структура одноставкових тарифів на послугу з централізованого опалення, що надається населенню 
ДП «Кіровоградтепло» ТОВ «ЦНТІ УНГА»

(без ПДВ)

№ 
з/п Найменування показників

Послуга з централізованого опалення

для абонентів з 
будинковими та 
квартирними 
приладами обліку 
теплової енергії

для абонентів житлових 
будинків без 
будинкових та 
квартирних приладів 
обліку теплової енергії

грн/Гкал грн/кв.м
1 2 3 4

1
Собівартість власної теплової енергії, врахована 
у встановлених тарифах на теплову енергію для
потреб населення 1517.98 223.14

2 Витрати на утримання абонентської служби, у т.ч.: 12.88 1.89
2.1 витрати на оплату праці 10.23 1.51
2.2 відрахування на соціальні заходи 2.25 0.33
2.3 інші витрати 0.40 0.05

3

Витрати на проведення періодичної повірки, 
обслуговування і ремонту квартирних засобів 
обліку, в т.ч. їх демонтажу, транспортування 
та
монтажу після повірки

0.00 0.00

4 Решта витрат, крім послуг банку 0.96 0.14
5 Послуги банку 12.20 1.79

6 Повна собівартість з урахуванням послуг банку 1544.02 226.96
7 Розрахунковий прибуток 0.00 0.00

7.1 податок на прибуток 0.00 0.00
7.2 інше використання прибутку 0.00 0.00
8 Планові тарифи на послуги 1544.02 226.96
9 Податок на додану вартість 308.80 45.39

10 Плановий тариф на послуги з ПДВ 1852.82 47.21

11 Планова тривалість опалювального періоду, діб 175 175

Директор департаменту-начальник управління економіки
департаменту з питань економічного розвитку, торгівлі та інвестицій А. Паливода


	Про встановлення ДП «Кіровоградтепло» 
	ТОВ «ЦНТІ УНГА» скоригованих тарифів
	на теплову енергію, її виробництво, транспортування, постачання та послугу з
	ТЕ
	виробництво
	транспортування
	постачання
	ЦО
	ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО
	В И Р І Ш И В:

